
 

Brand Name: Guy’s 
 
Product: Guy’s Award Winning BBQ Sauce—Original 
 
Net Wt: 140 oz. 
 
Unit Size:  11.5" height, 6.25" width, 5.25" length 
 
Case Size:  12.25" height, 13" width, 13" length, 1.198" cu. ft. 
 
Shipping Weight:  37.7 lbs. 
 
TI:  10 
 
HI:  4 
 
Cases Per Pallet:  40 
 
Label Specifications: Wraparound 
 
Ingredients Statement: Water, Sugar, High Fructose Corn Syrup, 
Tomato Paste, Cider Vinegar, Lemon Juice, Modified Cornstarch, 
Salt, Onions, Garlic, Cayenne Pepper, Caramel Coloring, Natural 
Hickory Smoke Flavors, Cinnamon. 
 
Allergen Statement: None 
 
Nutritionals: 

                                                                     Sugar: Low Sugar 
 
Calories: Low Calorie 
 
Fat: Fat Free 
 
Saturated Fat: Saturated Fat Free 
 
Cholesterol: Cholesterol Free 
 
Gluten: Gluten Free 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 tablespoons (19g) 
Servings Per Container About 208 
 
Amount Per Serving 

Calories 45   Calories from Fat 0 

                     % Daily Value* 

Total Fat 0g               0% 

 Saturated Fat 0g             0% 

 Trans Fat 0g        

Cholesterol 0mg           0% 

Sodium 180mg            6% 

Total Carbohydrate 12g          0% 

 Dietary Fiber 0g            0% 

 Sugars 7g          

Protein 0g 
 

Vitamin A 2%  •  Vitamin C 2% 

Calcium 0%   •  Iron 0% 
 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 
 
 
Total Fat   Less than     65g      80g 
 Saturated Fat Less than     20g      25g 
Cholesterol  Less than      300mg     300mg 
Sodium   Less than     2,400mg   2,400mg 
Total Carbohydrate       300g     375g 
 Dietary Fiber     25g     30g 
 

Calories per gram: 
 Fat 9 •    Carbohydrate 4 •    Protein 4 

Calories:     2,000     2,500 

UPC Unit 

Case GTIN 

GUY’S AWARD WINNING BBQ SAUCE • BRAND SPECIFICATION SHEET 

836153003038 

10836153003035 



Brand Name: Guy’s 
 
Product: Guy’s Award Winning Sweet Thunder Hot Sauce 
 
Net Wt: 140 oz. 
 
Unit Size:  11.5" height, 6.25" width, 5.25" length 
 
Case Size:  12.25" height, 13" width, 13" length, 1.198" cu. ft. 
 
Shipping Weight:  37.7 lbs. 
 
TI:  10 
 
HI:  4 
 
Cases Per Pallet:  40 
 
Label Specifications: Wraparound 
 
Ingredients Statement: Sugar, Water, Cider Vinegar, Tomato 
Paste, Tabasco Sauce, Distilled Vinegar, Red Pepper, Salt, Cayenne 
Pepper, Onion Powder, Natural Seasonings. 
 
Allergen Statement: None 
 
Nutritionals: 

                                                                     Sugar: Low Sugar 
 
Calories: Low Calorie 
 
Sodium: Low Sodium 
 
Fat: Fat Free 
 
Saturated Fat: Saturated Fat Free 
 
Cholesterol: Cholesterol Free 
 
Gluten: Gluten Free 

Nutrition Facts 
Serving Size 1 teaspoon (19g) 
Servings Per Container About 832 
 
Amount Per Serving 

Calories 5    Calories from Fat 0 

                     % Daily Value* 

Total Fat 0g               0% 

 Saturated Fat 0g             0% 

 Trans Fat 0g        

Cholesterol 0mg           0% 

Sodium 35mg            6% 

Total Carbohydrate 1g          0% 

 Dietary Fiber 0g            0% 

 Sugars 1g          

Protein 0g 
 

Vitamin A 2%  •  Vitamin C 2% 

Calcium 0%   •  Iron 0% 
 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 
 
 
Total Fat   Less than     65g      80g 
 Saturated Fat Less than     20g      25g 
Cholesterol  Less than      300mg     300mg 
Sodium   Less than     2,400mg   2,400mg 
Total Carbohydrate       300g     375g 
 Dietary Fiber     25g     30g 
 

Calories per gram: 
 Fat 9 •    Carbohydrate 4 •    Protein 4 

Calories:     2,000     2,500 

UPC Unit 

Case GTIN 

GUY’S AWARD WINNING BBQ SAUCE • BRAND SPECIFICATION SHEET 

836153001041 

10836153001048 



Brand Name: Guy’s 
 
Product: Guy’s Award Winning Sugar Free BBQ Sauce—Original 
 
Net Wt: 140 oz. 
 
Unit Size:  11.5" height, 6.25" width, 5.25" length 
 
Case Size:  12.25" height, 13" width, 13" length, 1.198" cu. ft. 
 
Shipping Weight:  37.7 lbs. 
 
TI:  10 
 
HI:  4 
 
Cases Per Pallet:  40 
 
Label Specifications: Wraparound 
 
Ingredients Statement: Water, Tomato Paste, Cider Vinegar, 
Lemon Juice, Vinegar, Cornstarch, Salt, Spices, Onion, Caramel 
Coloring, Garlic Powder, Xantham Gum, Natural Smoke Flavoring, 
Splenda. 
 
Allergen Statement: None 
 
Nutritionals: 

                                                                     Sugar: SUGAR FREE 
 
Calories: Low Calorie 
 
Sodium: Low Sodium 
 
Fat: Fat Free 
 
Saturated Fat: Saturated Fat Free 
 
Cholesterol: Cholesterol Free 
 
Gluten: Gluten Free 

Nutrition Facts 
Serving Size 2 tablespoons (19g) 
Servings Per Container About 208 
 
Amount Per Serving 

Calories 5    Calories from Fat 0 

                     % Daily Value* 

Total Fat 0g               0% 

 Saturated Fat 0g             0% 

 Trans Fat 0g        

Cholesterol 0mg           0% 

Sodium 115mg            6% 

Total Carbohydrate 1g          0% 

 Dietary Fiber 0g            0% 

 Sugars 0g          

Protein 0g 
 

Vitamin A 2%  •  Vitamin C 2% 

Calcium 0%   •  Iron 0% 
 

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs: 
 
 
Total Fat   Less than     65g      80g 
 Saturated Fat Less than     20g      25g 
Cholesterol  Less than      300mg     300mg 
Sodium   Less than     2,400mg   2,400mg 
Total Carbohydrate       300g     375g 
 Dietary Fiber     25g     30g 
 

Calories per gram: 
 Fat 9 •    Carbohydrate 4 •    Protein 4 

Calories:     2,000     2,500 

UPC Unit 

Case GTIN 

GUY’S AWARD WINNING SUGAR FREE BBQ SAUCE • BRAND SPECIFICATION SHEET 


